[image: ]
OFÍCIO Nº: 005/2022/CSAPM
SERVIÇO: Comissão de Serviços e Assuntos Públicos Municipais
ASSUNTO: Convite (FAZ)
DATA: 06 de abril de 2022

Ao Digníssimo Delegado de Polícia Civil,

A Comissão de Serviços e Assuntos Públicos Municipais da Câmara Municipal de Carmo do Cajuru/MG para o exercício de 2022, no uso de suas atribuições legais, vem por meio deste, à ilustre presença de Vossa Excelência, convidá-lo a participar de uma reunião que ocorrerá na sede da Câmara Municipal, no próximo dia 08 de abril, a partir das 13 h (treze horas), cuja pauta será o ataque de cães na cidade, tanto na zona urbana como rural.

Ante ao exposto e colocando-me sempre à disposição de Vossa Excelência para o esclarecimento de quaisquer dúvidas porventura existentes, reitero protestos de elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

Bruno Alves Oliveira
Presidente da CSAPM

Ao Sr. Imo.
Dr. Weslley Amaral de Castro
DD. Delegado de Polícia Civil
Carmo do Cajuru/MG
[image: ]
image1.jpeg
u CAMARA MUNICIPAL DE CARMO DO CAJURU

image2.jpeg
Av. José Marra da Silva, 175/177 - Centro - Carmo do Cajuru/MG - CEP: 35.557-000 - Tel.: (37) 3244-2160 / 3244-3355

e-mail: secretaria@camaracarmodocaiury.ma.qov.br Website: wiww.camaracarmodocaiuru.ma.qov.br
CNP3:00.879.902/0001-40